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SunuĢ 

Teknolojinin hızla geliĢmesiyle çağın gereklilikleri de hızla değiĢmektedir. Bu değiĢim ve geliĢmeyi yakından takip etmek adına 

kurumumuzda 2019- 2023 yıllarını kapsayan 4 yıllık bir stratejik plan hazırlanmıĢ ve uygulamaya konulmuĢtur.  

 

Kurum olarak kalite ekibimiz tarafından oluĢturulan ve kurullarımızda öğretmenlerimiz ve usta öğreticilerimizle fikir alıĢveriĢinde bulunularak 

kabul edilen konular planımıza girmiĢtir. Halk Eğitimi Merkezi olarak, kurumumuzda çalıĢan bütün çalıĢanlarımızın katılımı ile GZFT analizi 

yapılarak sonuçları değerlendirilmiĢ. GZFT analiz ile zayıf ve kuvvetli yönler, fırsat, riskler, alt ve üst nedenler sürecin içerisindeki durumu 

devam edip etmediği belirlenmiĢtir. Analiz sonuçları sonrasında; stratejiler konusunda hangi faaliyetlerin gerçekleĢtirildiği, ilgili stratejilerin 

verimliliği, devam ettirilip ettirilmeyeceği ve sonuçları konusundaki bilgiler kalite ekibi yolu ile toplanmıĢtır. Tüm nihai sonuçlar, bilgiler ve 

değerlendirmelerin toplamında; kurum olarak her birimimiz yani idare,  öğretmenler, usta öğreticiler, memurlar ve yardımcı hizmetler sınıfı 

olarak kendileri için hedef değerlerini belirlemiĢler bu doğrultuda uygulama yapılması planlamıĢlardır.  Yaygın eğitim sisteminin girdilerini, 

değiĢen dünya dengelerine entegre etmek ve sistemin tüm bileĢenleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayıĢını devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Kurumumuz 2019-2023 yıllarını kapsayan bu stratejik planın 

elbette merkezimizin bütün sorunlarını çözmesi beklenmemektedir.  Ancak sorunların çözülmesinde çok önemli bir yol haritası olacağı kesindir. 

Stratejik Planımız 4 yıl boyunca hedeflediğimiz ve amaçladığımız tüm gelecek uygulamalarında bir rehber olması amaçlanmıĢtır.  

2019-2023 yıllarını kapsayan bu Stratejik planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan birim 

yöneticilerine ve özellikle de Toplam Kalite Ekibine teĢekkür ediyor, bu plan uygulanması ile merkezimizin daha kaliteli ve çağdaĢ eğitime bir 

adım daha yaklaĢtırarak benimsemiĢ olduğumuz misyona yine belirlemiĢ olduğumuz vizyonumuz ile ulaĢacağımıza olan inancımı tazeliyor, idari 

personelimize öğretmenlerimize, memur, hizmetli ve kursiyerlerimize tüm çalıĢmalarında baĢarılar diliyorum. 

 

                                                                                                                                                     Fatih SAKĠN  

                                                                                                                                    Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Fatih SAKĠN Kurum Müdürü Derya AYGÜN Müdür Yardımcısı 

Giray KALE Müdür Yardımcısı Arzu YILDIRIM Öğretmen (Ekip Sorumlusu)  

Nermin TUZER KOÇ Öğretmen Mehmet ALĠ TEKTAġ Öğretmen 

Ersin SEZEN Okul Aile Birliği BaĢkanı Ozan GÜL Öğretmen 

Sevil SUAY Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Zeynep BAKANLI Okul Aile Birliği Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

 

Kurumun Kısa Tanıtımı  

Ġzmir’in kuzey ilçelerinden biri olan Kınık’ta bulunan Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 1962 yılında faaliyete baĢlamıĢtır. Halk Eğitimi Merkezi 

Müdürlüğü; 1985 yılı Ekim ayı baĢına kadar çalıĢmalarını Hükümet Konağının bir odasında sürdürürken, Kınık Belediyesi’nin 49 yıllığına 

kiralanan eski tanzim satıĢ binasına taĢınarak çalıĢmalarını 1987 yılı Ocak ayı sonuna kadar sürdürmüĢtür. 1985 yılında Türkçedit Mah. 

Kocabahçe sok. No: 5’de iki katlı binaya ise 1987 yılı Ocak sonunda taĢınmıĢtır.  

1987 yılında 2017 tarihine kadar bu binada çalıĢmalarına devam etmiĢtir. 2006 yılı Ağustos ve Eylül aylarında genel bir onarım görmüĢtür. 

Binanın oturduğu alan 110 metre karedir. Binanın bahçeyle birlikte toplam alanı 250 metre karedir. Ġki katlı olup, 3 idare, bir arĢiv, bir bilgisayar 

laboratuvarı ve çok amaçlı derslikten oluĢmaktadır. 2017 yılında ise, Kınık Belediyesi Projesi kapsamında yeni yapılması planlanan Halk Eğitim 

Projesi sebebiyle tahliye edilerek, 2017 Eylül ayında Fatih Mah. Atatürk Cad. No:188 no’lu ġehit Sezai Geçkin Ġlköğretim okuluna ait 2 katlı 

betonarme binada hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne bağlı Halk Eğitim merkezimizde uygulanan programlar toplumun temel ve mesleki becerilerinin 

geliĢtirilmesi ile hayat boyu öğrenmenin yaygınlaĢtırılması hususunda öncelikler içermektedir.  
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Bu programlar çerçevesinde; “Günümüzde iĢ dünyasında yaĢanan hızlı değiĢim, bireylerin mesleki beceriler kadar temel becerilere sahip 

olmalarını da gerekli kılmaktadır. Bu beceriler, bireylerin daha uzun süreyle çalıĢma hayatında kalmalarına, iĢ yaĢamında verimliliklerinin 

artmasına ve değiĢen iĢ ve yaĢam koĢullarına daha hızlı uyum sağlamalarına imkân vermektedir.  

Bu çerçevede bireylerin, mesleki becerilerin yanında iĢ yaĢamının gerektirdiği temel becerilere sahip olması, eğitim sistemi ile çalıĢma hayatı 

arasındaki iliĢkinin güçlendirilmesi ülkemiz insan kaynağının geliĢtirilmesi açısından önem arz etmektedir.  

Bireylerin, çalıĢma hayatının gerektirdiği bilgi ve iletiĢim teknolojileri, yabancı dil, finansal okuryazarlık, problem çözme, eleĢtirel düĢünme, 

iletiĢim, liderlik, kariyer planlama ve iĢ arama gibi temel beceriler ile sanatsal ve sportif becerilere sahip olması amaçlanmaktadır. 

Hayat boyu öğrenme, örgün eğitimin içinde veya dıĢında kalan bireylerin bilgi, beceri ve yeteneklerini geliĢtirmede önemli bir rol oynamaktadır. 

Dolayısıyla dezavantajlı grupları da içerecek Ģekilde hayat boyu öğrenme fırsatlarına eriĢimin artırılması temel önceliklerimizdendir.  

Dezavantajlı ( kadınlar, yaĢlılar, engelliler, eski hükümlüler, suça bulaĢmıĢ ya da suç riski altındaki çocuklar ve gençler, uzun süreli iĢsizler, iĢsiz 

gençler) grupların eğitime eriĢimleri desteklenmektedir.  

Bu amaçla açık öğretimden de yararlanılmaktadır. Bireylerin mesleki geliĢim süreçleri desteklenmekte, aktif ve katılımcı vatandaĢ olmalarına 

yönelik farkındalık arttırılmaktadır. 

 

 

 

 

Kurumun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Kurum Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan Kurum künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
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Temel Bilgiler Tablosu- Kurum Künyesi  

Ġli: ĠZMĠR Ġlçesi: KINIK 

Adres:  
Fatih Mahallesi. Atatürk Cad.No:188- 35995 

KINIK/ĠZMĠR 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/sLCNuvbMSR22 

Telefon Numarası:  (0232) 687 11 25 Faks Numarası: (0232) 687 11 25 

e- Posta Adresi: kinikhem@gmail.com Web sayfası adresi: http://kinikhem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 165575 Öğretim ġekli:  Ġkili Eğitim (08.00-22:00 arasında) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 1962 Toplam ÇalıĢan Sayısı  7 

Tüm Kurslar 

Kursiyer Sayısı: 

Kadın 1700 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 1100 Erkek 4 

Tüm Kurslar    

Toplam : 
2800  Toplam 7 

Derslik BaĢına DüĢen Kursiyer Sayısı :25 ġube BaĢına DüĢen Kursiyer Sayısı : 25 

Öğretmen BaĢına DüĢen Kursiyer Sayısı :25 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Kursiyer Olan ġube 

Sayısı 
:0 

Kursiyer BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  12.625 TL. 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
4 

2018/2019 Eğitim Öğretim Dönemi  
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ÇalıĢan Bilgileri 

Kurumumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* 

Erkek Kadın Toplam 

 

Kurum Müdürü ve Müdür Yardımcısı 

2 1 3 

 

BranĢ Öğretmeni 

2 2 4 

 

Ġdari Personel 

_ _ _ 

 

Yardımcı Personel 

1 (4-B) 1 (4-C) 2 

 

Güvenlik Personeli 

_ _ _ 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 5 4 9 
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Kurumumuz Bina ve Alanları 

 Kurumumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Kurum YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Kurum Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Kurum Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 205 m² Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı _ Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 m² ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 18 m² Beceri Atölyesi  X 

Kurum Oturum Alanı (m2) 176,32 m² Pansiyon  X 

Kurum Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1630 m²    

Kurum Kapalı Alan (m2) 1920 m²    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) _    

Kantin (m2) _    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….) _    
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 7 TV Sayısı - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 21 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 128Bit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 8,786.000 TL 11,813.000 TL 

2017 14,802.50 TL 16, 565,15 TL 

2018 31,454.31 TL 28, 309.06 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları kursiyer, öğrenci ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle kurum çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir:  
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Kursiyer Anketi Sonuçları: 

 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim. 97 2 1 - - 

2 Kurum müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. 92 5 1 2 - 

3 Kuruma ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 83  9 1 5 2 

4 Kurumda kendimi güvende hissediyorum. 90 5 4 3 2 

5 Kurumda kursiyerlerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır. 90 3 2 4 1 

6 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 95 9 4 - 1 

7 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 91 2 1 3 3 

8 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 100 - - - - 

9 Kurumun içi ve dıĢı temizdir. 88 5 3 4 - 

10 Kurumun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 35 9 8 6 42 

11 Kurum kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. - - - - - 

12 Kurumumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 55 26 3 11 5 

 

                                                                                                                                       TOPLAM 

916 75 28 38 56 

 

 Anket 100 Kursiyere uygulanmıştır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 Kurumumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. 24 - - - - 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir. 22 1 1 1 - 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 24 - - - - 

4 Kendimi, kurumun değerli bir üyesi olarak görürüm. 20 1 1 1 1 

5 ÇalıĢtığım kurum bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. 15 3 3 2 1 

6 Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 12 2 2 4 4 

7 Kurumda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 20 1 1 1 1 

8 Kurumda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.   - 1 - 1 22 

9 Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır. 22 1 - - 1 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 22 2 - - - 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 19 2 2 - 1 

12 Kurumumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir. 10 2 5 2 5 

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 14 2 3 5 - 

 

                                                                                                                                       TOPLAM 

224 18 18 17 36 

 

Anket 8 öğretmen ve 16 usta öğretici olmak üzere 24 çalışana uygulanmıştır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak Kurum müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların çeĢitliliği ve yaygınlığı 

ÇalıĢanlar arası bilgi paylaĢımı ve iĢbirliği 

ÇalıĢanların karar alma süreçlerine katılımlarının yeterliliği 

Kurumumuz faaliyetlerinin her yaĢtan bireye hitap ediyor olması 

Görevinin bilincinde, sorumluluk sahibi, idari ve öğretmen kadrosu 

Okul Aile Birliğinin mevcut olması 

Kurum resmi web sayfası ve sosyal medya hesapları 

Kurumsal faaliyetlerimizin toplum üzerindeki etkisi 
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Zayıf Yönler 

Hayat boyu öğrenme uygulamalarına yönelik toplumsal farkındalık düzeyinin düĢük olması 

Farklı alanlarda öğretmen ve usta öğretici bulunamaması 

23 yaĢ üstü engelliler için kurumumuzda yeterli özel eğitim öğretmeninin olmaması 

Yardımcı, teknik ve genel idare hizmetler sınıfındaki personel sayısının yetersizliği 

Hizmet binasının yeterli olmaması 

Merkez ve mahallelerde açılan kurslarda yer, araç gereç yetersizliği 

Kurum bütçesinden kurslar için temrinlik malzeme alımının yapılamıyor olması 

Kadrolu öğretmen sayısının az olması 

 

DıĢsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların varlığı 

Açık öğretim ortaokulu ve lisesi kitaplarının ücretsiz olarak dağıtılması 

GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı 

e-yaygın sisteminin kullanılması 

Hedef kitlemizin taleplerini karĢılayabilecek esnek bir mevzuatımızın olması 

Sertifika temelli kurs eğitimlerinin tüm dünyada kabul görmeye baĢlaması 

Belgeli çalıĢanların istihdam edilmesine yönelik olumlu yönde atılan adımlar 

Merkez binasının kursiyer ulaĢımı açısından merkezi bir yerde olması 
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Tehditler 

GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 

Toplumda spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz olması 

Teknolojinin hızlı değiĢimi 

Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin yetersizliği 

Mevzuatın sık sık değiĢmesi 

Kırsal kesime ulaĢım zorluğu 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Hayat boyu öğrenme hizmetlerinden yararlanan bireylerin dijital okuryazarlık becerilerinin yetersiz olması 

2 Hayat boyu öğrenme faaliyetlerine iliĢkin toplumsal bilinirliğin yeterli olmaması 

3 Bireylerin hayat boyu öğrenme kapsamında verilen kurslara katılım oranlarının az olması 

4 Örgün eğitim dıĢına çıkan bireyler ve zorunlu eğitimden erken ayrılanlar 

5 Sosyal ve ekonomik yönden dezavantajlı bireylerin okur-yazarlık becerilerinin yeterli olmaması 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Hayat boyu öğrenmeye yönelik dijital içeriklerin yeterli olmaması 

2 Örgün eğitim içinde ve dıĢında yer alan bireylerin sanatsal, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere ihtiyaç duyması 

3 Bireylerin yabancı dil alanındaki bilgi ve becerilerini geliĢtirme ihtiyacı 

4 Mezun olarak örgün eğitim dıĢına çıkmıĢ öğrencilerin destekleme yetiĢtirme kurslarına ihtiyaç duyması 

5 Hayat boyu öğrenmeye yönelik dijital içeriklerin yeterli olmaması 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Hizmet binasının yeterli olmaması, derslik ihtiyacı olması 

2 Mevcut binaların spor, sanat, kültürel ihtiyaçları karĢılamıyor olması 

3 Fiziki alt yapı ve donatım eksikliklerinin giderilememesi 

4 Öğretmen, usta öğretici, yardımcı, teknik ve genel idare hizmetleri sınıfındaki personel sayısının yetersizliği 

5 Mevcut beĢeri kapasitenin çağın gereklerine uygun eğitimlerle geliĢmeye ihtiyaç duyması 

6 
Çağın gereklerine uygun olarak hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin enformasyon teknolojileri yardımıyla tanıtılmasına ihtiyaç 

duyulması 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Kurum Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

             Örgün Eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademelerden çıkmıĢ bireylerin; bilgi ve 

becerisini kaynaĢtıran, sanayi alanında ihtiyaç duyulan modern araç ve gereçleri kullanabilen, aile, çevre, kent ve ülke sorunlarına duyarlı, 

kendisi ve çevresi ile barıĢık olarak yetiĢtirilmelerine yardımcı olmak üzere eğitim vermek için varız. 

 

 

VĠZYONUMUZ  

           YaĢadığı çevrenin ve ülkesinin değerli, saygın bir üyesi olduğunu hissettirebilen, teknik bilgi ve beceriye sahip,  bilim ve teknolojiyi 

toplum yararına kullanabilen, bilgiyi üretime dönüĢtürebilen bireyler yetiĢtiren eğitim merkezi olmak. 

“Her yaĢta ve her yerde eğitim!” 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1. Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlılık 

2. Milli ve evrensel değerlere bağlılık 

3. Adil, demokratik ve tarafsız yaklaĢım 

4. Ferdin ve toplumun ihtiyaçları 

5. Çevreye ve tüm canlılara duyarlılık 

6. Genellik ve eĢitlik 

7. Plânlılık 

8. Kaynakların etkili ve verimli kullanımı 

9. Fırsat ve imkân eĢitliği, 

10. Süreklilik 

11. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

12. Yenilik, değiĢim ve geliĢmeye açık olma 

13. Katılımcılık 

14. HoĢgörü 

15. Geçerlilik 

16. Gönüllülük 

17. Herkese açıklık 

18. Ġhtiyaca uygunluk 

19. Bilimsellik ve bütünlük 

20. ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

21. Çözüm odaklılık 

22. ĠĢbirliği  

23. Hayat boyu öğrenme 

24. Her yaĢta ve her yerde eğitim 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı kursiyerlerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan 

eğitime eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesini ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1.  Ekonomik, sosyal, kültürel, demografik, bedensel ve zihinsel engellerin yarattığı olumsuzluklardan etkilenmeksizin hedef 

kitlemizdeki tüm bireylerin yaptığımız çalıĢmalara katılımını sağlamak, bölgemizde Hayat Boyu Öğrenmeye katılım oranını arttırmak.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a. 
Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 

 

%13.63 

 

%14.10 

 

%15.00 

 

%16.30 

 

%17.05 

 

%18.05 

PG.1.1.b. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan  toplam kursiyer sayısı 

 

3925 

 

3995 

 

4000 

 

4100 

 

4150 

 

4250 

PG.1.1.c. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları 

tamamlama oranı (%) 

 

%58  

 

%59 

 

%60 

 

%61 

 

%62 

 

%63 

PG.1.1.d. Açılan Genel Kurs sayısı 
 

131 

 

135 

 

140 

 

145 

 

150 

 

155 

PG.1.1.e. 
Açılan Genel Kurslara katılan kursiyer sayısı 2142 2242 2342 2442 2500 2550 
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PG.1.1.f. Açılan Mesleki ve Teknik Kurs sayısı 

 

 

45 

 

 

58 

 

68 

 

75 

 

85 

 

98 

PG.1.1.g. Açılan Mesleki ve Teknik Kurslara katılan 

kursiyer sayısı 
1783 1885 1900 1950 1980 

 

2000 

 

PG.1.1.h. Kurum internet sayfasında ve sosyal medya 

hesaplarında yayımlanan duyuru/haber sayısı 
35 45 

 

55 

 

65 

 

75 

 

85 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin geniĢ kitlelere duyurulması 

sağlanacaktır.  

Kurum Yönetimi 
01 Ocak-31 Aralık 

1.1.2 
Mahalle Muhtarları aracılığıyla kurs faaliyetlerinin dıĢ 

mahallelerdeki vatandaĢlarımıza duyurulması sağlanacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.1.3 

Belediyeden kurslar ile ilgili yapılan anonslar ile 

faaliyetlerimizin daha etkin bir Ģekilde duyurulması 

sağlanacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.1.4 

Kurumumuz bahçesine kurulan duyuru ekranından açılan 

kurslarımızın görüntüleri ve duyuruları güncel olarak 

yayınlanacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.1.5 Kurs kayıt iĢlemleri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütülecektir. 
Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.1.6 
DıĢ mahallelerde açılan kurslar için öğretici temin edilmesi 

çalıĢmaları yapılacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.1.7 
Kurumumuz medya hesaplarının bilinçli ve verimli kullanılması 

sağlanacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 1.2.  Kayıt bölgemizde yer alan ve okuma-yazma bilmeyen bireyler için okuma-yazma kursları ve seviye tespit sınavları planlayıp 

uygulayarak toplumda okuma- yazma bilmeyen kiĢi sayısını azaltmak. Kurumumuza baĢvuru yapan her bireyi okur yazar hale getirmek.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcu

t 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a. YetiĢkin Okuma-Yazma eğitimi alanında açılan 

kurs sayısı 

 

28 

 

30 

 

33 

 

35 

 

38 

 

40 

PG.1.2.b. YetiĢkin Okuma-Yazma eğitimi alanında açılan 

kurslara katılan öğrenci sayısı 

 

159 

 

165 

 

170 

 

175 

 

180 

 

185 

PG.1.2.c. 
YetiĢkin Okuma-Yazma eğitimi alanında açılan 

kurs ve seviye tespit sınavları kapsamında 

sertifika alan kursiyer sayısı 

78 80 

 

85 

 

90 

 

95 

 

98 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. 
Muhtarlıklar ve örgün eğitim kurumları aracılığıyla okuma-

yazma bilmeyenlerin tespiti çalıĢmaları yapılacaktır. 
Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.2.2 
Ġhtiyaca göre 1. Kademe ve 2. Kademe Okuma-yazma kursları 

açılacak, etkin bir Ģekilde sürdürülmesi sağlanacaktır. 
Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

1.2.3 

Ġhtiyaca göre Okuma-Yazma 1. Kademe ve 2. Kademe Seviye 

Tespit Sınavları açılarak yeterliliklerin sertifikalandırılması 

sağlanacaktır. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 1.3.  Açık öğretim ortaokulu ve Açık öğretim lisesi ile ilgili iĢ ve iĢlemleri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütmek. 

  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a. Açık öğretim ortaokuluna yeni kayıt yaptıran ve 

kayıt yenileyen öğrenci sayısı 
25 28 30 35 40 45 

PG.1.3.b. Açık öğretim lisesine yeni kayıt yaptıran ve kayıt 

yenileyen öğrenci sayısı 
111 130 150 170 190 210 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1. 

Açık öğretim ortaokuluna baĢvuran her öğrencinin yeni kayıt, 

kayıt yenileme, rehberlik, sınav, mezuniyet, kitap temini v.b iĢ 

ve iĢlemleri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütülecektir. 

Memur-Müdür Yardımcısı 01 Ocak-31 Aralık 

1.3.2 

Açık öğretim lisesine baĢvuran her öğrencinin yeni kayıt, kayıt 

yenileme, rehberlik, sınav, mezuniyet, kitap temini v.b iĢ ve 

iĢlemleri etkin ve verimli bir Ģekilde yürütülecektir. 

Memur-Müdür Yardımcısı 01 Ocak-31 Aralık 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, kursiyerlerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılması ile giriĢimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesini 

sağlamak için eğitim ve öğretimde kalite arttırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Özgüven sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerden oluĢan bir toplum oluĢmasına katkı sağlamak için, sanatsal, kültürel, sportif ve 

dil becerileri içeren kurslar açmak, bunlara katılımı arttırmak 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a. Sosyal ve kültürel alanda açılan kurs sayısı 109 120 

 

130 

 

140 150 155 

PG.2.1.b. Sosyal ve kültürel alanda açılan kurslara katılan 

kursiyer sayısı 
1904 2010 

 

2300 

 

 

2450 

 

2550 

 

2650 

PG.2.1.c. 
Yabancı Diller alanında açılan kurs sayısı 1 2 

 

3 

 

4 5 6 

PG.2.1.d. Yabancı Diller alanında açılan kurslara katılan 

kursiyer sayısı 
22 32 45 50 62 70 

PG.2.1.e. Spor alanında açılan kurs sayısı 17 19 20 22 24 25 

PG.2.1.f. Spor alanında açılan kurslara katılan kursiyer 

sayısı 
417 456 

 

480 

 

528 576 580 

PG.2.1.g. 
Açılan kurslar, yürütülen faaliyetler ile ilgili 

gerçekleĢtirilen sergi, tanıtım, organizasyon ve 

diğer iletiĢim faaliyetlerinin sayısı 

11 14 16 18 20 22 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Sosyal ve kültürel alanda kurslar açılacaktır. Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.2 Sosyal ve kültürel alanda açılan kurs çeĢitliliği arttırılacaktır. Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.3 Yabancı Diller alanında kurslar açılacaktır. Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.4 
Ġhtiyaca göre farklı yabancı dillerde ve seviyelerde kurslar 

açılması sağlanacaktır. 
Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.5 Sportif alanda kurslar açılacaktır. Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.6 Sportif alanda açılan kurs çeĢitliliği arttırılacaktır. Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

2.1.7 

Açılan kurslar, yürütülen faaliyetler ile ilgili tören, sergi, 

tanıtım, organizasyon ve diğer iletiĢim faaliyetleri 

düzenlenecektir. 

Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 
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Stratejik Hedef 2.2.  Mezun olarak eğitim öğretim dıĢına çıkmıĢ öğrencilere yönelik Destekleme YetiĢtirme Kursları düzenleyip, akademik 

baĢarılarını takip ederek ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime hazır hale getirmek.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a 
Mezunlara yönelik düzenlenen Destekleme ve 

YetiĢtirme Kurslarına devam eden öğrenci sayısı 
15 18 25 26 27 28 

PG.2.2.b 
Mezunlara yönelik düzenlenen Destekleme ve 

YetiĢtirme Kurslarına katılıp üst öğrenime geçiĢte 

baĢarılı olan öğrenci sayısı  

6 7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 
Mezunlara yönelik Destekleme ve YetiĢtirme Kursları 

düzenlenecektir. 
Kurum Yönetimi 01 Eylül-01 Temmuz 

2.2.2 

Düzenlenen Destekleme ve YetiĢtirme kurslarına katılan 

öğrencilere TYT ve AYT Deneme Sınavları yapılacak, sonuçlar 

değerlendirilecek, geliĢimleri takip edilecek ve alanlarıyla ilgili 

rehberlik yapılacaktır. 

Kurs Öğretmenleri-Kurum 

Yönetimi 
01 Eylül-01 Temmuz 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek için, mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin 

etkililiğini arttırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek.  

Stratejik Hedef 3.1. Kurum çalıĢanlarının proje, kurs, seminer, uzaktan eğitim, hizmet içi eğitim v.b. faaliyetlere katılmalarını teĢvik ederek 

beĢeri alt yapıyı güçlendirmek. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a. 
ÇalıĢanların katıldığı seminer, kurs, proje, hizmet 

içi eğitim v.b. faaliyet sayısı 

 

%1 

 

%3 

 

%5 

 

%7 

 

%9 

 

%10 

PG.3.1.b. 

Kurum çalıĢanlarının kurum hizmetlerine iliĢkin 
veri akıĢı hususundaki memnuniyeti 

%75 %80 

 

%82 

 

 

%83 

 

%85 

 

%90 

PG.3.1.c. 

Kurum internet sayfasında ve sosyal medya 
hesaplarında 
yayımlanan duyuru/haber sayısı 21 35 

 

40 

 

45 

 

 

50 

 

55 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
ÇalıĢanların seminer, kurs, proje, hizmet içi eğitim v.b. 

faaliyetlere katılmaları teĢvik edilecektir. 
Kurum Yönetimi 01 Ocak-31 Aralık 

3.1.2. 
Kurum çalıĢanlarının memnuniyet oranları yapılan anketlerle 

takip edilecek 
Stratejik Planlama Ekibi 01 Ocak-31 Aralık 

3.1.3. 

Kurum internet sayfası ve sosyal medya hesaplarının hayat boyu 

öğrenme faaliyetlerinin bilinirliğinin arttırılması amacıyla etkin 

bir Ģekilde kullanılması sağlanacak 

Kurum Ġnternet Sitesi Yayın 

Ekibi 
01 Ocak-31 Aralık 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

 

Genel Bütçe 

 

10.000TL 15.000TL 21.000TL 28.000TL 36.000TL 110.000TL 

 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 

 

- - - - - - 

 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 

 

5.000TL 6.000TL 7.000TL 8.000TL 9.000TL 35.000TL 

 

 

TOPLAM 

15.000TL 21.000TL 28.000TL 36.000TL 45.000TL 145.000TL 
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2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

AMAÇ HEDEF 

NO 
2019 2020 2021 2022 2023 

Toplam 

Maliyet 

AMAÇ 1 5.350TL 8250TL 11.115TL 12.720TL  15.850TL 53.285TL 

HEDEF 1.1 1.950TL 2.560 TL 3.550 TL 4.020 TL 5.250 TL 17.330TL 

HEDEF 1.2 1.850TL 2.850TL 3.780TL 3.750TL         4.850TL 17.080TL 

HEDEF 1.3 1.550TL 2.720TL 3.815TL 4.950TL 5.750TL 18.785TL 

AMAÇ 2 2.775TL 5.160TL 7.730TL 9.374TL 11.200TL 36.239TL 

HEDEF 2.1 1.250TL 2.500 TL 3.950 TL 4.524 TL  5.250 TL 17.474TL 

HEDEF 2.2 1.525TL 2.660TL 3.780TL 4.850TL 5.950TL 18.765TL 

AMAÇ 3 2.250TL 3.880TL 4.750TL 5.250TL 6.250TL 22.380TL 

HEDEF 3.1 2.250TL 3.880 TL 4.750 TL 5.250 TL  6.250 TL 22.380TL 

TOPLAM 10.375TL  17.290TL 23.595TL 27.344TL 33.300TL 111.904TL 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Kurumumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Öğretmen, usta öğretici ve kursiyer anket örnekleri (Swot/GZFT Analizleri) klasör ekinde olup kurumumuzda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ 

analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanılacaktır. 


